
Pachet piese si materiale pentru retea date Lab Microbiologie SCJA

I.D.: 79354989

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.685,43 RON - 9.685,43 RON

Descriere: Denumire Cant. U.M. Preț/u.m. fără TVA Valoare fără TVA Priză dublă RJ45 15 buc 70,00 1050,00 Pat cablu 60 x 40 36 m 28,95 1042,20 Pat cablu 32 x 16 120 m 6,50 780,00 Cablu UTP cat5e Schrack 600 m 1,90 1140,00 Switch TP-Link TL-SG3452 1 buc 2092,44 2092,44 Rack 19" 9U 600x450, montare pe perete WS30 X 0964A 1 buc 1183,79 1183,79 UPS nJoy Renton 650 USB, 650VA/360W, 3 Prize Schuko 1 buc 292,50 292,50 Patchcablu Cat.5 neecranat RJ45 5m (calc/imp) 30 buc 27,25 817,50 Patchcablu Cat.5 neecranat RJ45 0,5m 30 buc 5,00 150,00 Patch panel 24p cat.5e UTP, 19"/1U, RAL9005 2 buc 280,50 561,00 Materiale consumabile (șuruburi, dibluri etc.) - - - 576,00-368
